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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i fastighetstaxeringsförordningen 
(1993:1199);

 

utfärdad den 4 juni 1998.

Regeringen föreskriver att 6 kap. 7 §, 11 kap. 4 § och 15 kap. 3 § fastig-
hetstaxeringsförordningen (1993:1199) skall ha följande lydelse. 

 

6 kap.

 

7 §

 

Statistiska centralbyrån skall upprätta preliminära sammanställningar
av utfallet av den allmänna fastighetstaxeringen och överlämna samman-
ställningarna till chefen för Finansdepartementet, till Riksskatteverket och
till Ekonomistyrningsverket senast den 30 december under taxeringsåret.

Statistiska centralbyrån skall upprätta och publicera redogörelser över ut-
fallet av den allmänna fastighetstaxeringen.

 

11 kap.

 

4 §

 

Statistiska centralbyrån skall upprätta preliminära sammanställningar
över utfallet av den särskilda fastighetstaxeringen och överlämna samman-
ställningarna till chefen för Finansdepartementet, till Riksskatteverket och
till Ekonomistyrningsverket senast den 31 december under taxeringsåret.

Statistiska centralbyrån skall upprätta och publicera redogörelser över ut-
fallet av den särskilda fastighetstaxeringen.

 

15 kap.

 

3 §

 

Statistiska centralbyrån skall upprätta preliminära sammanställningar
av utfallet av omräkningen och överlämna sammanställningarna till chefen
för Finansdepartementet, till Riksskatteverket och till Ekonomistyrnings-
verket senast den 31 december under taxeringsåret.

Statistiska centralbyrån skall upprätta och publicera redogörelser över ut-
fallet av omräkningen.
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Denna förordning träder i kraft den 1 juli 1998.

På regeringens vägnar

THOMAS ÖSTROS
Per Sjöblom
(Finansdepartementet)


